PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2017
N 325
О внесении изменений в постановление от 26.09.2016 № 523 «Об эвакоприемной комиссии Шарангского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Законом Нижегородской области от 04.01.1996 № 17-3 «О защите населения и территорий Нижегородской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Нижегородской области от 02.08.2016г. № 501 «Об эвакуационной комиссии Нижегородской области», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 26.09.2016 № 523 «Об эвакоприемной комиссии Шарангского муниципального района» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту Постановления, в названии и по тексту Положения об эвакоприемной комиссии Шарангского муниципального района, утвержденного Постановлением, в названии Состава эвакоприемной комиссии Шарангского муниципального района, утвержденного Постановлением, слово «эвакоприемный» в соответствующем падеже заменить словом «эвакуационный» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующую отделом экономики и имущественных отношений, председателя комиссии Медведеву А.В.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Киселева Е.А.

2-19-22

Зав. орг. – прав. отделом